
 

 

UCHWAŁA NR XXII/213/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Kalwaria Zebrzydowska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 

(Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Mając na względzie położenie geograficzne sołectw oraz ułatwienie wyborcom dostępu do lokali 

wyborczych, dokonuje się podziału Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 15 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej.  

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu.  

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/282/2006 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia  

27 lipca 2006 r. w sprawie podziału Gminy Kalwaria Zebrzydowska na obwody głosowania, określenia ich 

granic i numerów obwodowych komisji wyborczych.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2012 r.

Poz. 6785



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXII/213/2012   

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY KALWARIA ZEBRZYDOWSKA NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA  

  

Numer 

obwodu 
głosowania  

Granice obwodu głosowania  
Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej  

1  

Kalwaria Zebrzydowska I – ulice: Krakowska, Rynek, 3 Maja, 

Rzeźniana, Piaskowa, Tadeusza Kościuszki, Klasztorna, 

Bernardyńska, Lanckorońska, Brodzka, Błażkówka 

 

Kalwaria Zebrzydowska II – ulice: Dworcowa, Batalionów 

Chłopskich, Adama Mickiewicza, Targowa, Broniewskiego, 

Aleja Jana Pawła II, Marii Konopnickiej, Rzemieślnicza, Jana III 

Sobieskiego, Kazimierza Pułaskiego, Mikołaja Zebrzydowskiego, 

11 Listopada, Józefa Piłsudskiego, Armii Krajowej  

Budynek 
Wielofunkcyjny  

w Kalwarii 
Zebrzydowskiej  

ul. Adama Mickiewicza 4  

2  

Kalwaria Zebrzydowska III – ulice: Wojciecha Weissa, 

Sądowa, Rólki, Kolejowa, Podlesie, Królowej Jadwigi, Świętego 

Floriana, Szewska, Długa, Nowa, Polna 

 

Kalwaria Zebrzydowska IV – ulice: Ogrodowa, Czerna, Krótka, 

Jagiellońska, Zgody, Partyzantów, Zjednoczenia, Wojska 

Polskiego, Stolarska, Sowińskiego  

Biblioteka Publiczna  

w Kalwarii 
Zebrzydowskiej  

al. Jana Pawła II 24  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych)  

3  Barwałd Górny  
Zespół Szkół  

w Barwałdzie Górnym  

4  Barwałd Średni  
Zespół Szkół  

w Barwałdzie Średnim  

5  
Brody I – część południowa sołectwa Brody, 

(granicę obwodu wyznacza droga krajowa 52)  
Zespół Szkół w Brodach  

6  
Brody II – część północna sołectwa Brody 

(granicę obwodu wyznacza droga krajowa 52)  
Zespół Szkół w Brodach  

7  Bugaj  
Remiza Ochotniczej 

Straży Pożarnej 
w Bugaju  

8  Leńcze  

Zespół Szkół  
w Leńczach  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych)  

9  
Przytkowice I – część wschodnia sołectwa  

Przytkowice II – część zachodnia sołectwa  

Zespół Szkół  

w Przytkowicach  

10  Stanisław Dolny, Zebrzydowice-Bieńkowice  
Zespół Szkół  

w Stanisławiu Dolnym  

11  Stanisław Dolny Dolany  

Zespół Szkolno-
Przedszkolny  

w Stanisławiu Dolnym – 
Dolany  

(lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych)  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6785



12  Zebrzydowice  
Zespół Szkół  

w Zebrzydowicach  

13  Zarzyce Wielkie  
Szkoła Podstawowa  

w Zarzycach Wielkich  

14  Zarzyce Małe  
Świetlica Wiejska  

w Zarzycach Małych  

15  Podolany  
Zespół Szkół 
w Leńczach,  

filia w Podolanach  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej  

Tadeusz Wilk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6785


		2012-12-07T14:34:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




